Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Pavia

Prezzi dei cereali - medie 2025

Grano tenero (umid.14% - imp.2%-Prezzi riferiti a grani Falling Number min.250) [Euro/t]

Varieta di forza (p.s.> 79-82 - prot. min. 13.5 - W>320)

Panificabile Superiore (p.s. 78-81 - prot. min. 12,5 - W >250)
Panificabile (p.s. 77-80 - prot. min. 11 - W 150 min.)
Biscottiero (p.s. 76-79- prot.min 10 - W 80 min.)

Altri usi (p.s. 74-75)

Grano duro (Prezzi riferiti a grani Falling Number min.250) [Euro/t]
Fino (p.s. 80-82-prot. min. 13.5- bianca 25%- volpati 6% -spezz. 2-3%)
Buono (p.s. 79-81 -prot. min 12 - bianca 30% - volpati 6% - spezz. 4%)
Mercantile (p.s. 77-79 -prot. min. 11 -bianca 45% - volpati 6% - spezz.5%)

Sorgo Nazionale
Sorgo per uso zootecnico

Granoturco [Eurol/t]

Nazionale zoot. qualita con caratteristiche (Milano) - aflatossina B1 inferiore a 0,005 ppm
(5ppb) e DON inferiore a 4 ppm (4.000 ppb)

Nazionale ibrido (umid. base 14% - spezz. 4%) - aflatossina B1 inferiore a 0,020 ppm
(20ppb) e DON inferiore a 4 ppm (4.000 ppb)

Orzo per uso zootecnico [Euro/t]

Tipo leggero (p.s. min.60 - max.62)

Tipo pesante (p.s. min. 64 - max.67)

Favino ad uso zootecnico
Favino ad uso zootecnico

Soia in granella (umid. 14% - imp. 2%) [Eurol/t]

Soia in granella

Pisello Proteico (umid. 14%-imp. 2%) [Euro/t]

Pisello Proteico

Foraggi e paglia [Eurol/t]

Fieno maggengo di erba medica

Fieno maggengo di erba medica di seconda scelta
Fieno agostano di erba medica

Fieno terzuolo di erba medica

Paglia pressata in balle quadrate

Paglia pressata in rotoballe

Ortaggi [Euro/kg]

Cipolla dorata
Cipolla dorata frigo conservata
Cipolla bianca

G.P.

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO MIN MAX

Genn.

300,00
264,19
243,71
237,53
224,52

294,06
264,06
224,06

205,89

237,00

225,24

187,42
228,92

426,77

130,00

77,50
166,69
188,39
121,77
111,77

0,32

Febb.

300,00
266,50
250,00
243,50
230,00

300,00
270,00
230,00

209,00

245,25

235,75

192,50

437,25

130,00

87,50
171,88
191,88
125,00
115,00

Mar.

292,94
265,68
249,68
243,18
229,68

297,06
267,06
227,06

210,50

240,84

231,34

195,00

422,26

130,00

87,50
172,50
192,50
125,00
115,00

Apr.

284,08
265,00
247,40
242,10
229,00

284,77
256,77
217,94

210,50

233,73

225,03

415,63

130,00

87,50
172,50
192,50
125,00
115,00

Magg.

278,42
264,07
245,00
241,50

280,00
255,00

214,63

230,00

222,50

413,03

Giu.

260,00
240,00
220,00
215,00
205,00

295,00
280,00
265,00

218,00

231,20

224,37

178,71
190,21

255,00

404,23

274,56

8,34
5,10
13,00
6,50
5,50

0,45

Camera di Commercio

( Pavia /

Lug.

260,00
240,00
221,61
217,45
207,87

290,13
275,39
261,10

249,10

244,85

192,92
204,42

255,00

394,58

268,15

13,34
8,87
18,16
8,65
7,65

0,43

0,27

Ago.

257,58
235,16
221,53
217,56
210,50

270,48
257,98
245,48

260,00

242,98

192,53
204,03

255,00

397,00

267,50

117,10
78,23
165,65
190,00
92,48
82,77

0,39

0,28

Sett.

256,25
235,00
221,50
217,50
210,50

268,50
257,50
245,00

208,00

242,50

233,17

193,17
204,67

255,00

274,67

123,67
83,67
170,67
190,67
98,67
88,67

0,25

0,28

Ott.

Nov.

Dic.

Anno

276,59
252,84
235,60
230,59
218,38

286,67
264,86
239,46

210,93

241,07

231,69

190,32
206,45

255,00

413,85

271,22

87,83
57,93
131,38
190,99
87,88
80,17

0,38
0,32
0,28



Cipolla bianca frigo conservata
Cipolla rossa

Cipolla rossa frigo conservata
Patata sfusa

Prodotti Biologici [Euro/t]
Frumento tenero bio
Frumento duro bio

Mais bio

Orzo bio

Semi di soia bio

Sorgo bio

Cece ad uso alimentare bio

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

0,46

0,47

291,21
319,52
300,00
255,89
668,39
250,89
990,00

0,42

0,47

318,75
346,25
317,50
272,50
680,00
262,50

0,42 -

0,48 -

332,50 =
360,00 -
330,00 330,00
282,50 =
690,00 685,67
272,50 272,50

341,94

695,65

278,25
350,00
366,19
245,32
687,20

0,30

0,20

305,42
365,00
312,90
256,33

275,00

0,44
0,41
0,48
0,21

303,44
350,88
336,29
257,20
686,56
266,68
990,00
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